муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад общеразвивающего вида ЛЪ 104 г. Сочи

прикАз

Ns }'' -Дот 01.07.2019г.
об отчислении
воспитанников

На Основании Устава МДОБУ детского сада общеразвивающего вида JФ
104, ,ЩОговора о взаимоотношениях, 1\4ДОБУ с родителями (законными
представителями) и заявлен иями родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить из подготовительной группьi }lb 10 МДОБУ детского сада

общеразвивающего вида J\ъ 104 с 01 июля 20|9 года, в связи с выбытием в школу,
следующих воспитанников :

2, Щелопроизl]оl(и,геjrIо Баjtаевой N4.В. выдать медицинскую Kap.l.y,
ПРИВИВОчнУЮ картY. jitlpl,y - харакl,еристику, t]осIIитанника родителю под роспись,
после отметкИ о,1,1]етствеIfного лица, об отсутствии задолженности по
родительской плате.

З. КОНтроль lIo залол)кеIII]ости по родительской оплате возло}кить на
воспитателя подготоt]Il,гелыlой г,руппы J\& l0 Петренко И.В.

4. Щелопроизt]одителtо Бадаевой N4,B. подготовить акт для сдачи путёвки.
5. Контроль зit исполIIениеN{ приказа ос.I.авляю за собой.

Заведующая МЩОБУ детского
сада общер€tзвивающего вида J\Jb 104 Егупова

С приказом ознакомлены:

{Pl.a},Jr9 Ба2iаева N4.B.

J\ъ

пlп
Ф,t.i.о.
peOcIltitl

Год
рождения

J\ъ

группы
сош

J\b
1. Нехоца Мария

Александровна
29.01 .2012г. Лb10 в школу

0( otr_ &rу Петренко И.В.